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7352 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL SALADO
1,042,971.96 831,196.56 961,676.85 846,110.69 3,354,667.27 3,926,208.81 21,333,332.265,397,001.51661,753.581,060,296.31851,776.331,292,778.991,106,893.4026,752,455.13

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

265,458.79 390,567.53 343,873.89 229,710.69 489,526.67 551,336.50 4,122,275.6901 422,736.44230,938.62341,203.49263,531.43341,454.95251,936.694,433,917.94

N/A
265,458.79 390,567.53 343,873.89 229,710.69 489,526.67 551,336.50 4,122,275.69

00
422,736.44230,938.62341,203.49263,531.43341,454.95251,936.694,433,917.94

01

N/A
265,458.79 390,567.53 343,873.89 229,710.69 489,526.67 551,336.50 4,122,275.69

00
422,736.44230,938.62341,203.49263,531.43341,454.95251,936.694,433,917.94

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 49,500.00 45,500.00 51,500.00 47,500.00 45,500.00 106,000.00 637,376.690001 45,500.0058,376.6945,500.0049,500.0047,500.0045,500.00628,000.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 45,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 554,876.6945,500.0054,376.6945,500.0045,500.0045,500.0045,500.00546,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,500.00 60,500.000.000.000.000.000.000.0064,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 4,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 18,000.000.004,000.000.004,000.002,000.000.0018,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 119,313.72 233,266.49 189,956.89 119,339.69 152,685.00 262,038.00 1,910,494.180003 156,314.0074,921.00168,800.01122,061.43202,964.95108,833.002,139,172.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 64,057.88 98,259.89 108,856.89 96,839.69 61,600.00 71,100.00 1,085,297.0863,600.0061,600.00143,800.0182,839.69165,143.0367,600.001,058,800.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,267.00 122,267.000.000.000.000.000.000.00131,100.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 46,422.00 37,221.00 109,964.0026,321.000.000.000.000.000.00110,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 62,339.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 112,339.000.000.000.000.000.000.00160,000.0019552.1.2.2.04-21(I)01 00 00 0003

Dietas en el país 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 44,663.00 3,000.00 191,809.7425,221.006,321.0023,000.0033,221.7414,000.0012,383.00192,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 13,221.74 0.00 0.00 0.00 0.00 62,221.7410,000.007,000.002,000.006,000.006,000.0018,000.0062,300.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Bonificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00154,000.0019552.1.4.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015.2019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 30,675.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,675.240.000.000.000.000.000.0035,956.8019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 36,395.86 0.00 0.00 0.00 0.00 36,395.860.000.000.000.000.000.000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0075,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 9,525.002,900.000.000.000.005,825.000.0010,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gas GLP 4,580.60 13,050.00 31,100.00 21,700.00 0.00 28,450.00 149,999.5228,272.000.000.000.0011,996.9210,850.00150,000.0019552.3.7.1.04-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 96,645.07 111,801.04 102,417.00 62,871.00 291,341.67 183,298.50 1,574,404.820004 220,922.4497,640.93126,903.4891,970.0090,990.0097,603.691,666,745.9401 00 00
Sueldos empleados fijos 51,500.00 51,500.00 51,500.00 51,500.00 72,152.52 52,500.00 659,886.2161,500.0051,500.0051,500.0053,500.0053,500.0057,733.69660,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 22,265.00 0.00 0.00 5,000.00 49,452.815,000.007,187.810.004,000.003,000.003,000.0020,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,500.00 51,500.000.000.000.000.000.000.0056,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 19,300.0011,000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Dietas en el país 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.008,000.006,000.000.0013,000.003,000.001,000.0045,002.2519552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0056.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,904.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Servicio de internet y televisión por cable 8,375.00 7,373.04 8,052.00 2,391.00 5,200.00 0.00 98,001.0816,497.0016,623.048,270.008,270.008,600.008,350.0099,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Energía eléctrica 0.00 4,580.60 0.00 0.00 0.00 0.00 4,580.600.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.6.01-12(S)01 00 00 0004

Publicidad y propaganda 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,400.007,400.000.000.000.000.000.009,400.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.4.1.01-12(S)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,850.000.000.000.000.0010,850.000.000.0019552.2.7.2.02-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 3,123.27 0.00 0.00 0.00 682.17 2,438.99 6,764.11519.680.000.000.000.000.0012,700.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 852.50 4,450.50 0.00 0.00 747.32 657.83 8,299.00657.83334.15598.870.000.000.0012,500.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 257.40 1,163.85 0.00 0.00 226.15 540.43 2,733.04293.560.00251.650.000.000.002,734.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 5,733.05 0.00 0.00 0.00 9,121.24 19,882.174,148.370.00879.510.000.000.0020,500.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 6,755.00 4,490.00 10,000.00 1,600.00 32,845.0010,000.000.000.000.000.000.0033,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0004
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Festividades 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 119,425.0065,000.000.0010,225.003,700.000.0018,500.00119,500.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 30,000.00 0.00 0.00 60,000.00 10,000.00 106,221.006,221.000.000.000.000.000.00106,300.0019552.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0059,000.0019552.2.8.7.03-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 120,000.000.000.000.000.000.000.00120,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 20,471.90 0.00 6,755.00 4,490.00 0.00 0.00 98,973.9019,585.005,190.0024,422.000.0012,040.006,020.00100,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.2.3.01-12(S)01 00 00 0004

Libros, revistas y periódicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.3.4.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,786.450.000.0015,786.450.000.000.0016,000.0019552.3.3.6.01-11(P)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 17,363.51 0.00 17,363.510.000.000.000.000.000.0038,389.6919552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,100.005,100.000.000.000.000.000.005,100.0019552.3.3.6.01-13(E)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,305.930.0010,805.930.001,500.000.000.0030,500.0019552.3.3.6.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,065.00 0.00 7,090.00 0.00 0.00 2,800.00 17,955.000.000.000.000.000.003,000.0018,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 3,500.00 0.00 0.00 0.00 4,970.00 18,340.01 49,780.010.000.0014,970.008,000.000.000.0050,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 168,215.00 61,900.00 400,553.00 172,700.00 2,509,573.97 1,860,256.94 9,813,768.9111 4,156,600.0046,700.0089,600.00102,590.00131,500.00113,580.0014,973,712.93

N/A
168,215.00 61,900.00 400,553.00 172,700.00 2,509,573.97 1,860,256.94 9,813,768.91

00
4,156,600.0046,700.0089,600.00102,590.00131,500.00113,580.0014,973,712.93

11

N/A
168,215.00 61,900.00 332,553.00 172,700.00 98,160.43 729,250.00 2,203,348.43

00
156,600.0046,700.0089,600.00102,590.00131,500.00113,580.002,238,594.80

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 168,215.00 61,900.00 332,553.00 172,700.00 98,160.43 254,250.00 1,728,348.430001 156,600.0046,700.0089,600.00102,590.00131,500.00113,580.001,763,594.8011 00 00
Jornales 12,200.00 0.00 256,500.00 91,000.00 80,000.00 62,000.00 626,950.0080,500.0010,000.0031,300.001,850.000.001,600.00627,000.0019552.1.1.2.06-12(S)11 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.0041,000.000.000.000.000.000.0041,600.0019552.1.1.4.01-12(S)11 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)11 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0019552.1.5.2.01-12(S)11 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0019552.1.5.3.01-12(S)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 80,100.00 0.00 60,500.00 68,000.00 10,960.43 14,000.00 466,440.430.0032,700.000.0069,400.0060,000.0070,780.00467,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de instalaciones 75,915.00 61,900.00 15,553.00 13,700.00 0.00 96,250.00 485,658.0026,000.004,000.0058,300.0031,340.0061,500.0041,200.00519,334.8019552.2.7.1.06-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 82,000.00 108,300.009,100.000.000.000.0010,000.000.00108,500.0099952.2.7.1.07-12(S)11 00 00 0001
SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 475,000.00 475,000.000002 0.000.000.000.000.000.00475,000.0011 00 00
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0050112.7.2.1.01-12(S)11 00 00 0002

Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.7.2.1.01-22(I)11 00 00 0002

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 714,508.18 714,508.18
01

0.000.000.000.000.000.003,587,509.71
11 00

Construccion de Aceras, Contenes, Baden u obras
complementarias fondos presidencia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 714,508.18 714,508.180052 0.000.000.000.000.000.003,587,509.7111 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 714,508.18 714,508.180.000.000.000.000.000.003,587,509.7101002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0052

Construcción Edificaciones Municipales
0.00 0.00 68,000.00 0.00 500,000.00 416,498.76 984,498.76

13
0.000.000.000.000.000.001,001,000.00

11 00

Continuación construcción Palacio Municipal 0.00 0.00 68,000.00 0.00 500,000.00 416,498.76 984,498.760051 0.000.000.000.000.000.001,001,000.0011 00 13
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 347,060.00 847,060.000.000.000.000.000.000.00861,000.0019552.7.1.2.01-23(I)11 00 13 0051

Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 69,438.76 137,438.760.000.000.000.000.000.00140,000.0099952.7.1.2.01-23(I)11 00 13 0051

Construcción en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 1,911,413.54 0.00 5,911,413.54

15
4,000,000.000.000.000.000.000.008,146,608.42

11 00

Continuación Construccion Cementerio Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 1,911,413.54 0.00 5,911,413.540051 4,000,000.000.000.000.000.000.008,146,608.4211 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 1,911,413.54 0.00 5,911,413.544,000,000.000.000.000.000.000.008,146,608.4201002.7.2.8.01-23(I)11 00 15 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

476,005.00 41,027.95 139,490.00 339,200.00 268,241.66 579,042.17 4,083,110.6612 422,451.90255,760.00505,155.24303,800.00370,115.00382,821.744,285,837.20

N/A
476,005.00 41,027.95 139,490.00 339,200.00 268,241.66 579,042.17 4,083,110.66

00
422,451.90255,760.00505,155.24303,800.00370,115.00382,821.744,285,837.20

12

N/A
476,005.00 41,027.95 139,490.00 339,200.00 268,241.66 579,042.17 4,083,110.66

00
422,451.90255,760.00505,155.24303,800.00370,115.00382,821.744,285,837.20

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,700.00 254,700.000002 0.000.000.000.000.000.00254,700.0012 00 00
Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,700.00 254,700.000.000.000.000.000.000.00254,700.0050112.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 476,005.00 41,027.95 139,490.00 335,200.00 268,241.66 319,342.17 3,819,410.660003 422,451.90255,760.00505,155.24303,800.00370,115.00382,821.744,017,737.2012 00 00
Jornales 265,300.00 0.00 20,500.00 178,000.00 268,241.66 184,242.17 2,147,933.83144,200.0027,100.00267,800.00268,800.00272,950.00250,800.002,289,990.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,100.00 135,100.000.000.000.000.000.000.00135,100.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0077.2019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0070.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.2.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 41,027.95 11,150.00 22,500.00 0.00 0.00 166,674.8523,996.900.0033,000.0035,000.000.000.00200,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0003
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Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,896.9823,000.000.0030,675.240.0030,000.003,221.7487,500.0099952.2.8.7.01-11(P)12 00 00 0003

Gasoil 210,705.00 0.00 104,840.00 134,700.00 0.00 0.00 1,279,805.00231,255.00228,660.00173,680.000.0067,165.00128,800.001,300,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.9.9.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 5,000.00 9,000.000004 0.000.000.000.000.000.0013,400.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 5,000.00 9,000.000.000.000.000.000.000.009,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,400.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

70,954.17 298,736.15 55,400.00 49,900.00 87,324.97 862,171.00 1,785,273.8114 50,802.4460,788.9653,850.8062,279.9073,405.4259,660.001,526,299.48

N/A
70,954.17 298,736.15 55,400.00 49,900.00 87,324.97 862,171.00 1,785,273.81

00
50,802.4460,788.9653,850.8062,279.9073,405.4259,660.001,526,299.48

14

N/A
70,954.17 298,736.15 55,400.00 49,900.00 87,324.97 862,171.00 1,785,273.81

00
50,802.4460,788.9653,850.8062,279.9073,405.4259,660.001,526,299.48

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 70,954.17 298,736.15 55,400.00 49,900.00 87,324.97 862,171.00 1,785,273.810001 50,802.4460,788.9653,850.8062,279.9073,405.4259,660.001,526,299.4814 00 00
Productos medicinales para uso humano 9,302.57 0.00 34,200.00 36,400.00 72,213.85 40,350.00 217,652.107,002.441,305.000.004,279.908,518.344,080.00217,657.2819552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 10,300.000.008,500.000.000.000.000.0010,342.2019552.3.7.1.04-13(E)14 00 00 0001

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 14,000.000.002,700.000.000.000.000.0014,000.0099952.3.7.1.04-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 15,510.00 25,000.00 11,500.00 0.00 3,811.12 2,000.00 99,896.128,500.003,000.000.004,000.0016,575.0010,000.0093,100.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 237,000.00 9,700.00 13,500.00 0.00 48,221.00 399,847.847,000.0036,783.9618,950.8016,100.006,412.086,180.00145,900.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 46,141.60 36,736.15 0.00 0.00 0.00 1,200.00 274,977.7528,300.008,500.0034,900.0037,900.0041,900.0039,400.00275,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Edificios residenciales (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 768,600.00 768,600.000.000.000.000.000.000.00770,300.0050112.6.9.1.01-12(S)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

62,339.00 38,964.93 22,359.96 43,100.00 0.00 73,402.20 1,496,216.4196 344,410.7367,566.0049,300.00119,575.00376,303.62298,894.971,500,000.00

N/A
62,339.00 38,964.93 22,359.96 43,100.00 0.00 73,402.20 1,496,216.41

00
344,410.7367,566.0049,300.00119,575.00376,303.62298,894.971,500,000.00

96

N/A
62,339.00 38,964.93 22,359.96 43,100.00 0.00 73,402.20 1,496,216.41

00
344,410.7367,566.0049,300.00119,575.00376,303.62298,894.971,500,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

62,339.00 38,964.93 22,359.96 43,100.00 0.00 73,402.20 1,496,216.410001 344,410.7367,566.0049,300.00119,575.00376,303.62298,894.971,500,000.0096 00 00
Disminución de ctas. por pagar internas de corto 62,339.00 38,964.93 22,359.96 43,100.00 0.00 73,402.20 1,496,216.41344,410.7367,566.0049,300.00119,575.00376,303.62298,894.971,500,000.0019554.2.1.1.03-324(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 32,686.7898 0.000.0021,186.780.000.000.0032,687.58

N/A
0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 32,686.78

00
0.000.0021,186.780.000.000.0032,687.58

98

N/A
0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 32,686.78

00
0.000.0021,186.780.000.000.0032,687.58

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 32,686.780000 0.000.0021,186.780.000.000.0032,687.5898 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 32,686.780.000.0021,186.780.000.000.0032,687.5819552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

26,752,455.13 1,106,893.40 1,292,778.99 851,776.33 1,060,296.31 1,042,971.96 831,196.56 661,753.58 961,676.85 846,110.69 3,354,667.27 5,397,001.51 3,926,208.81 21,333,332.26Total General


